
＊ アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる18品目)を表示しています。ご参考にしてください。

＊ オレオ（トッピングアイテム）は、卵を使用した製品と共通設備で製造されています

＊ しみチョココーンは、小麦コンタミネーションの可能性があります。
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安楽亭　アレルギー物質一覧表
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アレルギー物質 

メニュー名 

対象 

足立入谷店 

 大宮大和田店・小山犬塚
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